Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

04.10.2012            № 350

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение о

порядке перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области части

прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных

платежей, утвержденное решением Белохолуницкой городской

Думы от 12.12.2006 № 72

В соответствии с Уставом Белохолуницкого городского поселения

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке

перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденное

решением Белохолуницкой городской Думы от 12.12.2006 № 72 (далее –

Положение)

1.1. Пункт 6 Положения признать утратившим силу.

1.2. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции следующего

содержания:

«7. Установить срок перечисления части прибыли в бюджет

Белохолуницкого городского поселения по итогам года – не позднее 30 июня

года, следующего за отчетным.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин